СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2022 года                                                          № 62
с. Красная Долина

Об утверждении стоимости услуг,
по предоставлению  служебной сотовой связи
главе Краснодолинского сельсовета Касторенского района

В соответствии с Положением о порядке обеспечения служебной сотовой связи и доступом к сети « Интернет» в  Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района  утвержденного Решением Собрания депутатов  Краснодолинского сельсовета Касторенского района  Курской области № 44 от 12.11.2021 года
 Собрание депутатов  Краснодолинского сельсовета Касторенского района  Курской области, РЕШИЛО:
1. Обеспечить служебной сотовой связью главу Краснодолинского сельсовета посредством использования личного номера  мобильного оператора сотовой связи « Билайн», и установить оплату тарифа « Близкие люди» из расчета 900 рублей в месяц.

2. Решение вступает в силу с 01 января  2022 года.

Председатель
Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета                                                                    С.В. Анисимов

Глава
Краснодолинского сельсовета                                                                    В.В. Бобровников